
UCHWAŁA NR XIX/176/12
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Karpacz o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 8 pkt. 31 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 63, poz. 425 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powiadamia się Skarbnika Gminy Karpacz o obowiązku przedłożenia Radzie Miejskiej w Karpaczu 
oświadczenia lustracyjnego, w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

2. Niezłożenie w terminie, o którym mowa w ust. 1, oświadczenia lustracyjnego traktuje się jako obligatoryjną 
przesłankę pozbawienia pełnionej funkcji publicznej. 

3. Pozbawienie funkcji publicznej Skarbnika Gminy nastąpi z mocy prawa z dniem, w którym upłynie termin 
do złożenia oświadczenia lustracyjnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza 

Irena Seweryn

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA525B42-C5B5-4359-8F6F-716346E841F1. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów " Właściwy organ, o którym mowa w art. 8 (tu: właściwy 
organ powołujący, tj. rada miejska) , w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy, 
powiadamia osobę, o której mowa w ust. 1 (tu: skarbnik gminy) , o obowiązku przedłożenia temu organowi 
oświadczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1, oraz informuje o skutku niedopełnienia tego obowiązku, 
z zastrzeżeniem ust. 2a. 

Rada Miejska Karpacza do dnia dzisiejszego nie wezwała Skarbnika Gminy Karpacz do złożenia 
oświadczenia lustracyjnego, tym samym Skarbnik takiego oświadczenia nie złożyła. W celu złożenia 
stosownego oświadczenia niezbędnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały, doręczenie jej Skarbnikowi 
Gminy, która w terminie miesiąca do dnia doręczenia uchwały, zobowiązana będzie złożyć Radzie Miejskiej to 
oświadczenie, które z kolei trzeba będzie dostarczyć do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej 
celem rozpoznania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA525B42-C5B5-4359-8F6F-716346E841F1. Podpisany Strona 1


	
	



